PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	05.10.2015 г. № 222-р

О создании рабочей группы при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по инвентаризации адресов

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года № 443 – ФЗ          «О федеральной информационной адресной системе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом Межрайонной ИФНС России № 1 по Смоленской области от 19.08.2015 № 05-03/13473, в целях организации, координации и контроля выполнения работ по инвентаризации адресов
1. Создать при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области рабочую группу по инвентаризации адресов в составе:

	Старовойтов
Дмитрий Анатольевич

	-
	начальник Отдела по информационной политике – пресс-секретарь Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель рабочей группы

	Трубаев
Владимир Викторович
	-

	инженер-программист Отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Козлов

Алексей Георгиевич
	-
	начальник отдела камеральных проверок № 2 Межрайонной ИФНС России № 1 по Смоленской области (по согласованию)

	Козлов

Максим Евгеньевич
	-
	заместитель начальника отдела информационных технологий Межрайонной ИФНС России № 1 по Смоленской области (по согласованию)

	Колпащиков

Игорь Геннадьевич
	-
	заместитель руководителя Межрайонной ИФНС России № 1 по Смоленской области (по согласованию)

	Савков

Константин Иванович
	-
	Глава муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

	Старченкова

Валентина Петровна
	-
	Глава муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области (по согласованию)

2. Начальнику Отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Д.А. Старовойтову завершить инвентаризацию адресов в полном объеме в срок до 05.12.2015 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.п. Главы Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области
	А.В. Голушков